

**Request under Freedom of Information Act 2000**

Thank you for your request for information which we received on Thursday 29<sup>th</sup> February 2024. I am pleased to confirm the following.

**1, Do you host placements for undergraduate medical students in your Trust?**

Yes

**2, From which medical schools do you routinely host medical students in your Trust?**

Oxford and Buckingham medical school - Please note that the University of Buckingham Medical School (UBMS) is an independent school and does not receive direct funding from the UK government or its arm's length bodies.

**3, How much placement funding did you receive from NHS England (NHSE) in the last financial year to support undergraduate medical education in your Trust?**

£370,923.00

**4, How much paid time does the lead for undergraduate medical education have (either as a percentage of whole-time equivalence (WTE) or programmed activities (PAs))?**

0.5 PA's x 4 roles

**5, What job title do you give your lead for undergraduate medical education?**

Undergraduate Clinical Tutor

**6, How many administration staff (WTE) do you have to support undergraduate medical education?**

1 WTE Band 4 (part of role, other medical education responsibilities)

**7, How many 'Clinical Teaching Fellows (CTF)' or similar do you employ to support undergraduate medical education?**

None at present

**8, Please list your current posts for CTFs including their commitment to the delivery of clinical care and base speciality (if applicable)**

N/A

**9, Do you offer CTFs the opportunity for further study, such as a PGCert in Medical Education, and is this paid for by the Trust?**

N/A

**10, Is there any further information you would like to provide regarding the support for undergraduate medical education in your Trust?**

No

Please be advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely

Freedom of Information Co-ordinator  
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

Any re-use of this information will be subject to the  
'Re-use of Public Sector Information Regulations' and best practice.